Power bank 20.000mAh para ordenador, smartphone, tablet con USB-C
y USB-A
SKU: TEBB20000HDPD65K
El power bank que te permite cargar tu portátil con USB tipo C
Carga rápida para todos tus dispositivos
Con una capacidad de 20.000 mAh y una salida USB-C de 65 W, esta powerbank está diseñada para cargar portátiles además de
tus smartphones, tablets, altavoces, auriculares inalámbricos y e-readers. Es la solución ideal para aquellos que necesitan utilizar
incluso los dispositivos más exigentes lejos de la toma de corriente durante mucho tiempo.
Carga segura e inteligente
Al cargar el teléfono y la tableta con la tecnología USB-A Adaptive Fast Charge de 15 W, este banco de alimentación optimiza las
necesidades de carga en función del dispositivo, protegiendo las baterías y garantizando la máxima eficiencia. Recarga incluso tu
portátil con el puerto USB Tipo C capaz de suministrar hasta 65 W gracias a la tecnología Power Delivery que permite suministrar
grandes cantidades de energía de forma segura en todo momento.
Diseño compacto y portátil
A pesar de su capacidad de 20.000 mAh, este power bank es fácil de llevar a todas partes gracias a su diseño compacto.
Perfecto para guardar en el bolso o la mochila, es el compañero ideal para viajes, viajes de negocios o días ajetreados fuera de casa.
Incluso puedes llevarlo contigo en un avión sin tener que guardarlo en el equipaje facturado.
Características:
Capacidad de 20.000 mAh para una mayor duración de la batería
Salida USB-C de 65 W con tecnología Power Delivery, ideal para cargar incluso ordenadores portátiles
Salida USB-A de 15 W con Adaptive Fast Charge para cargar dispositivos adicionales como teléfonos, tabletas y otros
dispositivos
Puede cargar dos dispositivos al mismo tiempo
Diseño compacto: mide 93,5 mm x 67,5 mm x 32 mm
Contenido de la caja
Cable de carga USB-C
Manual de instrucciones
•
•
•
•
•
•
•
Power bank 20.000mAh para ordenador, smartphone, tablet con USB-C y USB-A
SKU: TEBB20000HDPD65K
Datos tecnicos
SKU: TEBB20000HDPD65K
Peso: 400 g
Capacidad de la batería: 20000 mAh
Cables de carga: USB - Typo C
Potencia de salida máxima: 20 W
EAN: 8018417490972
LED: 4 de estado
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 3A / 15V D.C. 3A / 20V
D.C. 5A (100W)
Salida: 5/9/12/15 V D.C. 3.0A - 20 V D.C. 3.25A (PD 65W)
Batería: 20.000 mAh
Conector: 1xUSB-C
Tecnología: Power Delivery (PD)
Conector 1: 1xUSB-C
Tipo de carga: Power Delivery 20W
Accesorios incluidos: Cable de recarga, Manual de instrucciones
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 150 mm
Peso Pack: 200 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 360 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 645 g
Largo Master: 270 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 310 mm
Peso Master: 7820 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it